O PARANÁ FALA IDIOMAS - INGLÊS
EDITAL No. 002/2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Idiomas- Inglês” - PFI, da Universidade

Estadual de Maringá - UEM, em conjunto com a Coordenadoria de Relações Internacionais e no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o deferimento de inscrições

realizadas para a seleção de bolsistas na categoria de Profissional graduado em Letras e os

convocam para a prova escrita, a ser realizada no dia 21 de março de 2019, às 14h, na sala 210,

Bloco G34 - Campus Universitário/UEM, Maringá/PR.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Bruno Moreira da Silva DEFERIDO

John Maicol Rodrigues DEFERIDO

Rafael Muzulon de Freitas  INDEFERIDO*

*Não apresentou documentos solicitados no item 6.1 do edital 01/2019 (ANEXO II)

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de março de 2019.

Josimayre Novelli
Coordenadora Institucional do Programa O “Paraná Fala Idiomas-Inglês” - UEM